                                                                                                                      Oświęcim, dnia 10.07.2018 r.

ZOZ.DZP.271.1.VII.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNYCH
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

 Pytanie nr 1  - dotyczy  Pakietu nr 3 poz. 22
Czy Zamawiający w w/w pozycji  dopuści szew z igłą o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2   - dotyczy  Pakietu nr 5
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, o okresie podtrzymywania po 7 dniach ok.65%, po 8-11 ok.50%  i okresie wchłaniania ok.42 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 - dotyczy  Pakietu nr 5 poz.5
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długość 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4  - dotyczy  Pakietu nr  6 poz. 1,3,7-15

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  nić  o długości 75cm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 5  - dotyczy  Pakietu nr 6  poz.1,8,9,11,17
Czy Zamawiający w w/w pozycjach  dopuści szew z igłą o długość 30 mm, pozostałe parametry                          bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr  6 - dotyczy  Pakietu nr  7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długość 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr  7 - dotyczy  Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, powlekaną,  z kwasu glikolowego, niebarwioną o okresie podtrzymywania 21dni i wchłaniania ok.42dni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  8 - dotyczy  Pakietu nr 8 poz.1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9 - dotyczy  Pakietu nr 8  poz. 3, 4 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  nici  o długości 75cm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  10 - dotyczy  Pakietu nr  8 poz. 5
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 11 - dotyczy  Pakietu nr 8 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długość 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 12  - dotyczy  Pakietu nr 14
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nić wchłanialną, syntetyczną, monofilamentową,                                         z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego około 90 dni i okresie wchłaniania 180-210dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  13 - dotyczy  Pakietu nr 14 poz. 2,3,4
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  nici  o długości 75cm.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 14  - dotyczy  Pakietu nr  14 poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długość 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 15  - dotyczy  Pakietu nr 2, Pozycji nr 3
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  16 - dotyczy  Pakietu nr  1

Pakiet 1, pozycja 1 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydziela podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17  - dotyczy  Pakietu nr  1
Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18  - dotyczy  Pakietu nr  1

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 3/0?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 - dotyczy  Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego do 4 tygodni i czasie wchłaniania 60-90 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  20 - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 21  - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 11, 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

ODPOWIEDŹ: Dla pozycji 11 - Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Dla pozycji 27 - Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  22 - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o dł. 90 cm z igłą o dł. 40mm?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zmawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  23 - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zmawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24  - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm z nitką o długości 100cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 25  - dotyczy  Pakietu nr  4

Pakiet 4, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  26 - dotyczy  Pakietu nr 15

Pakiet 15, pozycja 1,2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego do 4 tygodni i czasie wchłaniania 60-90 dni?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zmawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27  - dotyczy  Pakietu nr 15  
Pakiet 15, pozycja 1,2 - Czy zamawiający dopuści szwy barwione na fioletowo?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zmawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  28 - dotyczy  Pakietu nr  15
Pakiet 15, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 29  - dotyczy  Pakietu nr 17

Pakiet 17, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  30 - dotyczy  Pakietu nr  17

Pakiet 17, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm bez określenia kosmetyczna z nitką o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zmawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  31 - dotyczy  Pakietu nr  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 na wyłączenie/wykreślenie 
pozycji 1?
UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dokonuje wyłączenia i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  32 - dotyczy  Pakietu nr  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.4 również na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  33 - dotyczy  Pakietu nr  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.9 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34  - dotyczy  Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.9 również na nic o grubości
3-0, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35 - dotyczy  Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 1 pozycję 9?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dokonuje wyłączenia i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36  - dotyczy  Pakietu nr  17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.2 również na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zmawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37  - dotyczy  Pakietu nr  17

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.6 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zmawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38  - dotyczy  Pakietu nr  17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.6 również na igłę o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zmawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39  - dotyczy  Pakietu nr  17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.6 również na igłę o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ:  Nie,  Zmawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

